关于召开建筑业风险管理与工程保险担保研讨会的通知

建协〔2017〕17号

[bookmark: _GoBack]各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国资委管理的有关建筑业企业，本会各分支机构、会员单位，有关单位：
　　为贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强城市规划建设管理工作的若干意见》、《国务院办公厅关于促进建筑业持续健康发展的意见》、《国家发展改革委中国保监会关于保险业支持重大工程建设有关事项的指导意见》、《住房城乡建设部财政部关于印发建设工程质量保证金管理办法的通知》等文件精神，帮助建筑业企业运用工程保险和担保降低经营风险和成本，促进建筑业与工程保险和担保行业融合发展，我会定于2017年5月5日至6日在杭州召开建筑业风险管理与工程保险担保研讨会。现将有关事项通知如下：
　　一、会议内容
　　1、住房城乡建设部、中国建筑业协会等有关单位负责同志讲话；
　　2、复旦大学朱强教授做《宏观经济对建筑行业的影响》专题报告；
　　3、有关部门和行业负责同志做政策解读和行业发展分析；
　　4、行业主管部门、建筑业企业、保险公司、担保公司等有关单位做工程保险与担保的经验介绍与交流；
　　5、工程保险与担保实施专题研讨。
　　二、参会人员
　　各地区建筑业协会和有关行业建设协会的负责人，建筑业企业有关业务负责人，金融机构、保险公司、担保机构、技术公司、高等院校等单位负责人。
请各地区建筑业协会和有关行业建设协会协助组织本地区、本行业建筑业企业参会。
　　三、会议时间和地点
　　时间：2017年5月4日报到，5日至6日开会。
　　地点：杭州市之江饭店（杭州市莫干山188号，总机号码：0571-88066888）
　　四、其他事项
　　1、参会确认
　　请填写会议回执发送至gcbxdb@sina.com或以书面传真。
　　2、会务费用
　　会务费（包括会务资料费、场地费、餐费等）每人1200元，住宿统一安排，费用自理。免收各地区建筑业协会和有关行业建设协会一人会务费。
　　会务费请于5月4日前转至中国建筑业协会账户（转账时请注明：工程保险与担保分会会务费，并将转账截图发送邮件至gcbxdb@sina.com，如需开具增值税专用发票，请将具体开票信息一并发送至电子邮箱）。也可现场报到时交纳现金，发票会后邮寄。
　　收款单位：中国建筑业协会
　　开户银行：工商银行北京紫竹院支行
　　银行账号：0200007609089112580
　　3、联系方式
　　中国建筑业协会
　　联系人：李长丽
　　电  话：010-88389030    13691146171
　　传  真：010-88389030
　　邮  箱：gcbxdb@sina.com
　　浙江省建筑业行业协会
　　联系人：湘  彤
　　电  话：0571-81956258    13575726886
　　传  真：0571-81956226
　　邮  箱：1245174688@qq.com
　　附件：参会回执

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中国建筑业协会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年4月13日